



Seniorklubben

NYHEDSBREV MARTS 2023

Kære medlemmer af Seniorklubben

Foråret er på vej og vi skal snart på græs igen. Vi glæder os til en ny sæson med hyggeligt samvær med alle vores p.t. 174 medlemmer og forhåbentlig flere nye i år. (s.å. 181)

Åbningsturnering 31. marts 2023 – hovedsponsor Hotel HøjbySø:

Der spilles på 9 og 18 hullers banen. Gunstart kl. 10:00 på begge baner. Check-in fra kl. 9.00.

Efterfølgende frokost med orientering om den nye sæson.

Tilmelding er startet – med onlinebetaling ved tilmelding.

Begrænset pladser 72 på 18 H og 28 på 9 H.

Se opslag: [Opslag 2023 Åbningsturnering.pdf \(solvogngolf.dk\)](#)

Onlinebetaling v/turneringer:

Som tidligere informeret om, er vi gået over til onlinebetaling ved tilmelding til turneringer i Golfbox.

Spørgsmål herom rettes til turneringsleder eller kasserer. Efter tilmeldingsfristens udløb – kan indbetalt turneringsfee ikke forventes tilbagebetalt.

Vores ture betales i år som sædvanligt til vores konto – som det fremgår af respektive opslag.

Sverigesturen 2023:

Turen finder i år sted fra 4 -7. juni og igen i år er det Vallåsens Vårdshus der lægger hus til.

Tilmeldingen sker fra 15. marts kl. 12.00 til holdet er fuldt. (32)

Se opslag: [opslag 2023 Sverige.pdf \(solvogngolf.dk\)](#)

Jyllandsturen 2023:

Turen finder i år sted fra 20 – 23. august og igen i år er det Hovborg Kro der lægger hus til.

Tilmeldingen starter 8. maj kl. 12.00 til holdet er fuldt. (36)

Se opslag: [Opslag 2023 Jylland.pdf \(solvogngolf.dk\)](#)

Hulspil Stableford Parturnering over 9 huller:

Starter 11. maj 2023.

I år spilles der på hul 1-9 på 18-huls banen. (tilskud til 9 huls spillere u/medlemskab til 18 H.)

Der spilles på følgende datoer: 11. og 25. maj, 8. og 22. juni, 3. august, 17. august spilles finale.

Se nærmere på årsplan på hjemmesiden – opslag er undervejs.

Sensommertur til Næstved Golfklub – 4. september:

Opslag på hjemmesiden er på vej.

Tilmelding fra 1 - 31. maj – sæt allerede nu X i kalenderen.

Fredagsturnering – ny Order of Merit:

Vi indfører et mere automatisk og retfærdigt spille og resultatsystem i Golfbox. (som i dameklubben)

Dette betyder at vi overgår til "flydende" rækker. Afhængig af antal spillere på dagen, sker opdeling i lige store rækker (18 H), hvorefter optjente point flyttes til en samlet resultatliste for damer og herrer.

Mere herom på infomødet til åbningsturneringen.

Elektronisk Spillerscoreindtastning MED markørunderskrift:

Som informeret om i sidste nyhedsbrev overgår OHGK og dermed os/KIK – så vidt muligt fra 2023 sæson til elektronisk scoreindtastning via vores smartphones på banen.

For os betyder det at vi vil bruge systemet i vores løbende fredagsturnering – startende 14. april 2023.

De første 3 fredage er uden hcp regulering men med optjening af point til Order of Merit.

Folder/vejledning vil blive lagt på Seniorklubbens hjemmeside snarest under fredagsgolf.

Vi vil til åbningsturneringen uddele folderen. Denne kan også hentes i receptionen.

- Når du modtager en mail med startlisten til den turnering, du har tilmeldt dig, vil der i mailen være et link til scoreindtastning. På dagen, hvor turneringen finder sted, trykker du blot på linket i mailen – så er du i gang!
- Hvis du ikke kan tilgå din mail direkte fra din smartphone: I mailen er der angivet din helt unikke 7 cifrede scoreindtastningskode. Skriv den ned. På turneringsdagen åbner du en internetbrowser på din smartphone og går ind på siden <https://s.golfbox.dk>. Her får du adgang til at taste din 7 cifrede kode ind. Så er du i gang.

Velvidende at vi selvfølgelig skal øve os, har vi besluttet følgende i bestyrelsen.

Kaptajnen i bolden (laveste hcp) tager et blankt papir scorekort med fra receptionen og udfylder med spillernes antal slag. Opstår der problemer eller usikkerhed om indtastningen på runden, indtastes og godkendes efterfølgende når runden er slut. Underskrift/godkendelse af spiller og markør, foretages hurtigst muligt efter runden og senest kl. 20.00 samme dag. (for eftermiddagsspillere)

Der vil være hjælpere når I kommer ind – så gå noget galt på banen – så hjælper de jer.

En god ide vil det også være – at bolden man skal gå i – mødes lidt før sædvanligt på hullet og får klaret de praktiske ting.

Mere herom på infomødet til åbningsturneringen.

Der vil være mulighed for at købe mobilholdere i receptionen.

Velkommen til nye medlemmer:

18 huls banen: Bitte Noldus, Bente Egeborg, Henrik Egeborg, Morten Jacobsen, Pia Brøndal Jacobsen, Kirsten Markvardsen, Hans-Jørgen Olsen.

Bestyrelsen i Seniorklubben

Per Bjørk